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Chaise longue Jane intérieur & extérieur nature

Informations produit

Détendez-vous dans la chaise longue Jane. Tant a l'intérieur qu'a I'extérieur, ce fauteuil est un bel accroche-regard.

CHF 167,16 2% cHr 199,00 (16 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 373636-N-70105

Hersteller:  mutoni living

L'assise du fauteuil est en PE de couleur naturelle. La structure du fauteuil Jane est en acier noir. Les dimensions sont
(hxIxp) 88x72x81 cm. La hauteur d'assise est de 41 cm, la profondeur d'assise est de 46 cm et la largeur d'assise est de
45 cm. Ce produit convient a une utilisation intérieure et extérieure.

Matériel:
Filtre de matériau:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

Largeur du siége:

La profondeur du siége:

Couleur:

Série:

Métal, PE
Plastique
La nature
Piéce
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81 cm

88 cm

41 cm
45

46
Nature

Jane

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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